(417) 725-3512

nixahardware.com

Hardware
& Seed Company

RED CLOVER Lb/ Acre $/Acre Lb $

HAY THICKENER inoc/NoT coaTED 11-12# 30.58 2.78
75% RED CLOVER x 25% HULLED ORCHARD
LANDSTAR INOC / NOT COATED 10#
EQUIV. TO $1.48 COATED SEED

GAINER Il MIX INOC/NOT COATED 10#
85% RED CLOVER - 15% LADINO CLOVER
KENLAND INOC / NOT COATED 10#
EQUIV. TO $1.60 COATED SEED

HAY ‘N GRAZE MIX inoc/nNoTcTD 12#
70% RED CLOVER - 30% HAYGRAZER ALFALFA
MAMMOTH INOC/NOTCOATED 10#

MEDIUM RED RAW 10#
MEDIUM RED, COATED, 65% PURE 15#

LADINO CLOVER Lb/ Acre $/Acre

3-IN-1 CLOVER "R NES shorr 4%
LADINO ROYAL INOC/NOT COATED 4#
LADINO JUMBO Il LRG.LEAF INOC. a#

MARCO POLO  (Ra.LEAF 1" QFrep 4#

DURANA WHITE CLOVER 6#
COATED - 65% PURE
NITRO CLOVER wHITE DUTCH 4#

—} Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb
(Ol QMO NOAI Y] Lb/ Acre $/Acre

CRIMSON wiINTERANNUAL/INOC 15# 21.90
BALANSA - VIPER WINTERANN.-RAW 8# 23.84
SWEET CLOVER YELLOwBLOOM 15# 56.70
ALSIKE PERENNIAL 6# 2256
ARROWLEAF WINTER ANN. 8# 23.68
BERSEEM CLOVER _ ANNUAL/  g# 138
BEE KEEPER CLOVER MIX 15# 74.00

YELLOW & WHITE BLOSSOM SWEET CLOVER,
BALANSA, LADINO, NITRO INOCULATED

BIRDSFOOT TREFOIL 6%
—’ Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb

LESPEDEZA Lb/ Acre $/Acre Lb $

NON-BLOATING LEGUME SUMMER ANNUAL - SPRING PLANT
235 50 KOREAN INOCULATED/NOT COATED 20# 3760 1.88
236 50 KOREAN / KOBE, MIX INOCULATED 20# 43.60 2.18

ALFALFA Lb/ Acre $/Acre Lb $

COMMON SENSE gfgﬁg 20# 73.60 3.68
INOC / NOT COATED
HAYGRAZER, CIMARRON 400 & 500, VERNAL

4787

204 60 22.80 2.28

201 60 2.72

2.48

27.20

203 60 24.80

481 60 34.56 2.88

3970
2209
1520

2.96
2.24
1.98

Lb $

4.72
4.72

4.72
4.72
5.96

5.84

60
60
60

29.60
22.40
29.70

2139
1083
2206
1588
2196

50
50

50
50
25

18.88
18.88
18.88
18.88
35.76

2131 50 23.36

lb$

1.46

2.98
3.78

3.76
2.96
2.36
4.74

209
4215
208
205

210
8248
6222

50
50
50
50
50
50
15

5766 50 38.52 6.42

211 60

Lb$
1.86

Lb/ Acre $/Acre
24# 44.64

50
50
50
50

1.28
1.34
1.58
1.96

50
NOT
AVAILABLE
3.68
3.78

24# 88.32

24# 90.72

Lb$

3.26
3.18

147
1701

50
50

230
233

50
50

—>

6138 50

3.24
1.96

2140 50 21.12

458
2156
241

50
50
50

21.12
35.04
71.28

247
240
280
244

50
50
50
50

178
2.68
5.64
7.86

50 Lb
Bag$
23.85

CORNER OF
HWY 160 & 14
MAY 28, 2026
ADD A
FESCUE LEGUME
KY-31 CERT.& ENDOPHYTE FREE
ONLY $14 PER ACRE DIFFERENCE
KY-31 24# 3072
KY-31 7% ORCHARD GRASS MIX  24# 32.16
KY-31 10% LADINO MIX 27# 42.66
FAST PASTURE MIX Cl_fg;'s-?’ 35# 68.60
66% ENDOPHYTE-FREE KY-31, 14% ORCHARDGRASS,
BUILT-IN COVER CROP 18% INTERMEDIATE RYEGRASS, 2% TIMOTHY
KY-32 CERT.&ENDOPHYTE FREE 24# 4704 1.96
MAX Q Il TEXOMA FRIENDLY 244
ENDOPHYTE
BAR OPTIMA E34 FRIENDLY
ENDOPHYTE
ESTANCIA  mowow
ORCHARD GRASS Lb/ Acre $/Acre
ARID “DR?” DISEASE+DROUGHT RESIST 156# 48.90
ARID HAY MAKER 22# 69.96
75% ORCHARD GRASS x 25% LANDSTAR RED CLOVER
POTOMAC DISEASERESISTANT 15# 48.60
FAST PASTURE MIX . StTIN ., 35# 68.60
66% ENDOPHYTE-FREE KY-31, 14% ORCHARDGRASS,
18% INTERMEDIATE RYEGRASS, 2% TIMOTHY
SHOW HORSE PASTURE MIX 35# 79.80 2.28
54% ENDOPHYTE-FREE KY-31, 17% INTERMEDIATE RYEGRASS,
14% POTOMAC ORCHARD, 8% TIMOTHY, 4% BERMUDA, 3% BLUEGRS
FIELD GRASSES Lb/ Acre $/Acre Lb$
ABUNDANT PLUS wIDEBLADE 24# .88
TETRAPLOID ANN. RYEGRASS
MARSHALL DIPLOID ANN. RYEGRASS 24# .88
BEST-FOR PLUS ,JTE‘TF?YAE"(;-&ES’S 24# 1.46
BROME, SOUTHERN wiDe BLADE 24# 2.97
HIGH PROTEIN GRASS. SOW WITH ALFALFA
TIMOTHY HORSE APPROVED 12# 21.36
PERSISTER RESCUE GRASS 25# 67.00
REEDS CANARY, PALATONALkgl‘:"éID 12# 6768
RED TOP  LATER MATURING 6-8# 47.16
W +rf|ﬁ2§ Lb/ Acre $/Acre
217 50 SWEET PEA/OAT MIX ForHAaY 2 BAG 47.70
= 60% GOLIATH OATS, 40% SPRING PEAS
216 48 GOLIATH OATS HAYTYPE 2BAG 34.90 1745
2112 50 PEAS, SPRING LITTLE GIANT 50-60# 54.50
5722 48 RUSHMORE COMBINE 2BAG 3730

1.09
18.65

214
213

1725

50
50
50

HAYGRAZER GRAZING TOLERANT 20#
CIMMARON, vL400 INOoC/NOT CTD 20#

CIMMARON, vL500 INOC/NOT CTD 20#

7560 3.78
7560 3.78
7560 3.78

2193 48
8656 50
224 50

19.94
33.90
49.85

49.85
33.90
59.82

BARLEY secRETARIAT/WINTER  120#
SOYBEANS, wiLLcross ROUNDUP  50#

215
7544

50
50

VERNAL INOCULATED 20# 67.20 3.36
HORSEPOWER - R-READY” COATED 25%# 220.50 7.84

—} Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb

COVER CROPS Lb/ Acre $/Acre Lb $

2112 50 LITTLE GIANT SPRING PEA 50# 54.50 1.09
2126 50 HAIRY VETCH WINTERLEGUME 20#38.80 1.94
2169 50 TURNIPS PURPLE TOP 4# 672 1.68
2189 50 TURNIPS 7 TOP FORAGE a# 712 1.78
DI IRN3 Lb/Acre $/Acre Lb $
225 50 SAFE “T” GRAZE SUDAN 50# 34.50 0.69
PIPER CROSS = LOW PRUSSIC ACID
2185 50 HYBRID “BMR” SUDAN 50# 54.00 1.08
SWEET CHOW
2679 50 BMR BRACHYTIC SUDAN 25# 34.00 1.36
KOW KANDY
226 50 HYBRID PEARL MILLET 25# 3700 1.48
SWEET GRAZE
222 50 GERMAN FOXTAIL MILLET 20%# 1720 .86
STRAIN R FOR HAY ONLY
971 50 SUNN HEMP nNosHIPTO:AR 20"* 3560 1.78
LEGUME USE INOCULANT

SOYBEANS, LAREDO VERY TALL go#
2141 140K SOYBEANS, ENLIST®E3 wxRs248 140K

WILLCROSS  2,4-D, LIBERTY, ROUND-UP READY®
1106 80K CORN, R-READY & LIBERTY VIPTERA 20K

36-39
WARM SEASON Lb/ Acre $/Acre

50 CHEROKEE BERMUDA HUR'L'-EDJ’

W 6-8#
50 STAMPEDE BERMUDA 12#
45% WRANGLER, 45% COMMON, 10% GIANT

50 COMMON BERMUDA UNHULLED/ 154
50 WRANGLER BERMUDA COATED 12#

50 TEFF GRASS CORVALLIS/COATED 16#
50 TEFF GRASS IVORY/RAW g#
50 CRABGRASS RI(E:% RIVER- 104

ATED
Lb/ Acre $/Acre Lb $

HYB. FORAGE SORGHUM BMR 1.46
NH-800 8 FT TALL

BMR BRACHYTIC SORGHUM
LITTLE GIANT  5-1/2 FT TALL
MILO GRAIN SORGHUM 95DAY 8# 1568 1.96
SAFENED 3FT TALL

WILD BIRD MILO NoON-HYBRID

56.88
57.21 228.82

56.88

Lb$

796
6.68

77.76 6.48
NOT
AVAILABLE
3168 198
21.44 2.68
61.80 6.18

KU

k'd

2158
8933

47.76
80.16

2049
250
6522
2750
7648

1580 50 20# 29.20

6112 50 12# 23.28 1.94

5249 50

986 50 12# 1152 .96

417-725-3512

www.NixaHardware.com



SKU Pk’d

2711 50
272 50
273 50
2171 50

295
275
2192
231
2132
282 50
281 50
283 50

50
50
50
50
50

OZARKS GREEN SUN 198 1.78
SHADE MASTER I SHADE 294 264
PARS5 5-WAY TURF FESCUE 198 1.78
CONTRACTOR MIX 1.48 1.18
80% KY-31, 20% ANN. RYEGRASS
S10 $1b86

DIE HARD HARDY TURF-TYPE 1.98 1.78
TRIPLE PLAY 3-WAY TURF-TYPE 1.98 1.78
EMERALD GREEN TURF-TYPE 198 1.78
KY-31  VERYHARDY HIGHPURITY 178 1.48
KY-32 DEEPER GREEN 218 1.96
CHEWINGS FescUE VERYSINE SHADE 2.94 2.64
CREEPING RED FEscUE VERYSINE FARIL- 2.88 2.68
HARD FESCUE DEEP SHADE 392 3.62

+ PLANTING RATES:
Lawn Fescues - Plant 10# /1,000 sq ft or 150#/ acre
Fall Plant Recommend: SEPT-OCT, or FEB-APRIL in prepped seed bed.

= Fertilize with MAGNUM PLUS.

290
2170
284

50
50
50

1620 40

1313
1350
2010
624
7793
460
778
799

40
50
50
50
50
50
40
EA

6552
2131
6222
208

2129
2117

10
50
15
50
50
50

971 50

8299
9203
986
5249

50
50
50
50

6422 50
7311 1

8955 50
7382 55

2102
2103
2104
2106
2107
2109
2115
2111
2110

40
50
40
40
25
50
50
50
50

2222
9999
8888
3333
1111

40
40
40
40
40

BLUEGRASS / RYEGRASS FIE:E 1R 1:]¢]

KENTUCKY BLUEGRASS BARON 324 2.94
PERENNIAL RYEGRASS TURF-TYPE 2.24 1.94
ANNUAL RYEGRASS DIESIN JUNE 1.18 .88
ANOT RECOMMENDED
Lo e B
MAGNUM PLUS 16-20-5 300# 38.74
HOMOGENIZED / NEW & ESTABLISHED LAWNS
MAGNUM 13-13-13 HoMOGENIZED 300# 33.84
13-13-13 COLD MIX 400# 21.86
10-20-10 COLD MIX 400# 26.82
6-24-24 COLD MIX 300# 29.86
46-0-0 UREA FORM 150# 29.84
0-46-0 SUPER PHOSPHATE 150# 29.84
LIME PELLETED/1BG-800SQFT 1600# 6.84
STRAW 1 BALE - 1,000 SQ FT 7.84
510 $105G
GARDEN SOIL BUILDER  LATESUMMER 2.46
WHITE CLOVER, NITRO DUTCH 6" TALL 5.84
BEEKEEPER CLOVER MIX s5kINDs 474
SWEET CLOVER  vyeLLowsLossom 3.98 3.78
SWEET CLOVER  wHITE BLOSSOM 484 464
CROWN VETCH MARCH - JUNE 15 19.86
SUNN HEMP LEGUME-USEINOC 20# 3560 1.78
NO SHIP TO : AR
COWPEA INOC/IRON & CLAY 50# 59.00 1.18
EGYPTIAN WHEAT 71ALLsorRGHUM 20# 4760 2.38
WILD BIRD GRAIN MILO 12# 96
MILO GRAIN SORGHUM 95DAY 8# 1568 1.96
SAFENED 3 FT TALL
SUNFLOWER  PEREDOVIK 10-15# 1.08
SUNFLOWER MAMMOTH LIMITED 16.84
JAPANESE MILLET 20# 1.32
LAB LAB 25# 3.76
—> Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb
buttns Bag$
SUNFLOWER BLACKOIL .86 21.86
SUNFLOWER STRIPED 118 48.72
WILD BIRD MIX .68 18.62
SAFFLOWER 148 38.86
NYJER THISTLE 1.94 4984
SUNFLOWER CHIP FINE 184 69.72
SUNFLOWER CHIP MEDIUM 198 74.86
WHITE PROSO MILLET 68 24.74
RED PROSO MILLET 96 39.84
soas $Ton
EMBER HEARTH 6.39 319.50
FIRE BOX 5.57 278.50
GREENWAY 569 284.50
SOMERSET 5.97 298.50
HARDWOOD RIDGE 497 248.50

$1B $LbBG

SK

Pk’d

T 42" ot acne since 8.5

50 SUMMER GIANT 50# 6972 69.72

COWPEAS, FORAGE SOYBEANS, BUCKWHEAT, SUNN HEMP,
SUNFLOWER, OKRA, PEARL MILLET

BULLSEYE ANNUAL DEER MIX 100# 105.44 52.72
TRITICALE, COLDGRAZER RYE, WHEAT, OATS, PEAS,

2 TYPES TURNIPS, VETCH, CLOVER, COLLARDS, RAPE

DEER PLOT MIX 120# 153.68 76.84
RYE, OATS, PEAS, ALFALFA, LADINO CLOVER,TURNIPS,
CHICORY, CRIMSON CLOVER, RAPE, RADISH

Available for $1.46/lb in bulk bin
BUCK SALAD s&-way BrAssicaAMIX  10# 35.82 35.82
COLLARDS, 2 TYPES TURNIPS, RADISH, RAPE & KALE

BUCK SALAD BUCKETS =2-1/2ACRES 31.94 79.86

SOYBEANS Lb/ Acre $/Acre $ BG

50 LAREDO HAYBEAN VERYTALL/  go# 5952 49.85

FEET

50 SOYBEAN WILLCROSS wxr7s7s 50# 33.90 33.90
ROUND-UP READY® 3-1/2 FEET

2141 140KSOYBEAN ENLIST®E3 wxrsz4s 140K

WILLCROSS 2,4-D, LIBERTY, ROUND-UP READY®

8299 50 COWPEAS, CLAY & IRON INoC. 50#

6621140k BIG FELLOW 53, 140K 86.85 86.85
ROUNDUP RESISTANT®

1905 140K GAMEKEEPER 5% 96.85 96.85
ROUNDUP RESISTANT® SOYBEAN BLEND

DEER DELIGHTS EUYECE Y/ CER R

2225

7940 50

2152 60

385 10

385 25

224
8656

56.88 56.88
59.00 1.18

140K

214 50 ALFALFA, HAYGRAZER GRAZE RESIST 20# 75.60 3.78
210 50 ARROWLEAF, CLOVER WINTERANN. 8# 2368 2.96
4215 50 BALANSA WINTERANN.-RAW 10# 29.80 2.98
8248 50 BERSEEM CLOVER 10# 2360 2.36
2128 50 BUCKWHEAT APRIL-JULY31 G50# 6200 1.24
2887 25 CHICORY PERENNIALHERB 8# 39.68 4.96
886 50 COLLARDS IMPACT 6# 14.88 2.48
209 50 CRIMSON CLOVER _,NOC/ _ 15# 2190 1.46
869 50 KALE FORAGE TYPE 6# 1770 2.95
2206 50 LADINO CLOVER JumBOIl s# 3776 4.72
PERENNIAL / COATED
1083 50 3-IN-1LADINO CLOVER 6# 28.32 4.72
6388 50 RADISH DAIKON 10# 16.80 1.68
2127 50 RAPE BRASSICA 15# 1770 1.18
2112 50 PEAS, SPRING LITTLE GIANT 50-60# 54.50 1.09
8954 50 SUGAR BEETS COATED 10# 4340 4.34
2169 50 TURNIPS, PURPLE TOP 6# 1008 1.68
2189 50 TURNIPS, 7TOP /REGROWS 6# 1068 1.78

=) Less than Full Bags, add 30 ¢ per Lb

NATIVE GRASS PLS Lb/Acre $ Lb PLS

=) SPECIAL ORDER ONLY $30 Service Fee for less than 50 lb - SKU “FEE”
s 5DayleadTime + Subjectto Availability » Custom Mix

5746 PLS LITTLE BLUESTEM EARLIER s#
CIMARRON 16.85
5745 PLS BIG BLUESTEM LATER a#
KAW or PAWNEE 11.85
5747 PLS INDIANGRASS LATER 9-10#
OSAGE 12.75
CHEYENNE 13.25
5748 PLS EASTERN GAMA MID-SUMMER 10# 44.65
5749 PLS SWITCHGRASS EARLIER 6-8#
FORESTBURG 8.45
BLACKWELL 10.75
CIR 11.85
CAVE ‘N ROCK NOT AVAILABLE

RECOMMENDED MIX: 33% BIG BLUESTEM - 33% LITTLE BLUE. - 33% INDIANGRASS

INOCULANT

260 BULK TRUE CLOVER OMRI  6o# 7.45
261 BULK ALFALFA / SWEET CLOVER oMRI 6o# 7.45
262 BULK LESPEDEZA/ COWPEA/ SUNN HEMP 190# 8.72

Treats $Unit

2116 BULK PEA / VETCH 100# 725
2116 PEA / VETCH 1500# 58.86
263 BULK SOYBEAN 50# 3.25
263 SOYBEAN 1500# 54.74

Nixa Hardware Company warrants to the extent of the purchase price that seeds
sold are as described on the container within recognized tolerances.
Seller gives no other warranty expressed or implied.

Prices are subject to change without notice.

We reserve the right to limit quantities.

SUBJECT PRIOR TO SALE. SAVE YOUR SEED SAMPLE.

RED Indicates Stewardship Agreement Required.

417-725-3512 www.NixaHardware.com



